ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

NOME CADASTRO FUNÇÃO DA COMISSÃO

Vilani Lourenço Ferreira 372318 Presidente

Edilei do Socorro Pedreira de Souza 304593 1º Membro

Rita Maria Alves de Oliveira Ferreira 879984 2º Membro

Luciana Luzmila Araújo Reyes 72265 3º Membro

NOME CADASTRO FUNÇÃO DA COMISSÃO

Vilani Lourenço Ferreira 372318 Presidente

Rita Maria Alves de Oliveira Ferreira 879984 1º Membro

Luciana Luzmila Araújo Reyes 72265 2º Membro

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA FAMÍLIA -
SEMASF

PORTARIA Nº164/DA/GAB/SEMASF/2025

Porto Velho, 12 de junho de 2025.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E
DA FAMÍLIA, no uso das suas atribuições legais conforme art. 4º, do
Decreto nº 15.683/19, de 05 de fevereiro de 2019, publicado no Diário
Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia nº 2.391, de
06.02.2019 e Lei Municipal nº 2.572, de 11 de março de 2019,
publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia nº
2.414, de 12.03.2019.

CONSIDERANDO a necessidade de acompanhamento e a
fiscalização da execução dos contratos administrativos, para atender o
disposto nos Art’s. 117 e 140, da 14.133/2021 e Artigos 8º, 19, 21, 22,
23 e 24 do Decreto Federal nº 11.246/2022.

RESOLVE:

Alterar a composição da Comissão de Análise Processual de
Prestação de Contas do Auxílio Fardamento dos servidores municipais
lotados na Secretaria Municipal de Assistência Social e da Família
(SEMASF), da portaria nº 58/2024/GAB/SEMASF de 26/03/2024.

Designar, os servidores abaixo para compor a Comissão de Análise
Processual de Prestação de Contas do Auxilio Fardamento, com a
finalidade de controle na Prestação de Contas do recebimento do
auxílio fardamento recebido pelos servidores municipais lotados na
Secretaria Municipal de Assistência Social e da Família do Município
de Porto Velho, a partir da data da publicação.
Processo Administrativo nº 00600-00033816/2023-46

Onde se lê: Designar

Leia-se: Designar e Alterar

Dê Ciência,
Publique-se e Cumpra-se.

(Assinado Eletronicamente)
LUCÍLIA MUNIZ DE QUEIROZ
Secretária Municipal de Assistência Social e da Família – SEMASF
Dec.35/I de 01/01/2025

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:62B56B83

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 13/06/2025. Edição 4000
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

04/07/2025, 10:30 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/62B56B83/03AFcWeA62cEj6tNORd2XCYhXh6rWBJTOipKviBTRvT33_vCV8bRIi9Hk_RmxsnH… 1/1